esse paratos ad circumdandum nos jure se
spectant ad reparandum per nos. Decembris
mei hinc paratos a rebus. Conueniens
quodam tempore. fuit in laudabili
fama ad deum per nos ne pecunia inuoluerit
in aqua proventus ut exstat in nos
totus Hof. d. San. Laicorum. Vicentini. in
perd. adim. admodum exigentibus
d. Fluminis etiam que in eis sunt
exigentibus reparandis. Curia liberat
poterat per ad hunc in hodiernis
est eam curia parat reparandis
eam fluminis exantibus reparandis
est eam reparandis etiam in eis
inuentis que per d. Marchis
et Fluminis per d. d. tamen
conueniens curia. Curia. et
reparandis reparandis. et
Adueniens tamen d. Hof. fuit ut
summissibilitatem ad restaurandum
est super d. Fluminis. et
tam tamen debet d. Marchis
existendo ad propria loca d. Marchis
existendo ad propria loca d. Marchis

ista investigatione bonorum communi dicti D. P. P. P.
sancti, et D. V. Congregⁿⁱ D. Excientis, nec
non Vob. et Equ. N. C. C. d. March^{is} Don. Carsti
Hactonif Maria, Terzaghi nullus potuisse, nec
posse operari suif effectus, minisque at-
tendenda esse assed adversaria pretitione
na quidquid sit, vel esse possit de ista
necessitate verjandi D. assed Clusiam, et
quidquid sit de alia adversaria asertione
nimirum quod D. Clusia sustineat aqua
insecurantefia investigationi bonorum V.
Congregationis dicti D. Excientis, certum
procul dubio est eandem V. Congregationem
nunquam concurrisse ad expensas reffectis,
seu mantentionis proq^{te} Clusie, et deo-
que ipsa Congregationem non solum ma-
ntentenda fore, et esse in quinta, et pa-
cifica possessione non concurrandi ad asser-
tas expensas, quin immo ex hac immen-
sabili possessione, in qua reperitur D.
V. Congregatio eide assistere meliorem
titulum in luce allegabilem pro exclusione
D. adversariae possessionis.
Si igitur proq^{te} D. Adversariae proferuntur
D. V. Congⁿⁱ vel uterque concurrere ad reffectio-
nem asser^{te} Clusie, omni eadem incum-
bit probandi eam aliam concurrisse ad

refectiones eiusdem, quod certe probare non
 poterunt, dum facti veritas diversimodi
 sermone Te habuerit, et habeat
 Inzerim vero iurif est, et esse debet dictam
 Ven. d. Congregationis absolui in petitis per
 dictos dd. Adversantes etiam ex indubitato iurij
 principio, quod Actores non probante, ^{debet}
 absolui, et providere

Ex his, et alijs etiam latinis ^{mag} quod dicti d. h. e.
 J. Augustinus, et Arnoldus d. d. Oblati an-
 -cedit, V. d. Congregationis petunt per dictum
 M. m. et Gall. m. d. m. Marchionis d. h. e.
 servatorem decerni, et ordinari nullas habendas
 esse rationes de dicta adversaria processat.
 inquam V. d. Congregationis manuteneri
 -dal fore, et esse in immemorabili possessio-
 -ne non concurrendi ad expensas refectionis,
 -tionis, sine manutationis quod dicta, C. h. e.,
 quoniam immo eandem Congregationem absolui
 -dal fore, et esse, ab ex adverso petitis, quod
 sic vel abiteri, et prout melius de h. e. dicti
 d. d. Excipientes fieri, et ordinari petunt
 servatorem d. h. e. V. d. Congregationis non
 tal modo, et formis quod dicitur, sed et abiteri
 omni meliori modo, et sermone cum vic-
 -toria expensarum, et damnum, de quibus
 saluam

tantum liquet per nos in via corrigenda
sicut dicitur. M. P. 38. P. 1. ubi dicitur
subito regit a limine. P. 1. P. 1.

Quia si quis dicitur non est dignus
suis. Sicut dicitur in M. P. 38. P. 1. tam
sicut de hoc non dicitur. P. 1. P. 1.

ne scilicet de regentis vultibus
dicitur in Cetera eade omnia solvenda

quod inveniunt necesse est tenentur
inobediunt eade non debent fieri vultibus

in regentibus necesse est tenentur
inveniunt alioquin quod vultibus non dicitur

in regentibus ab eadem regentibus
Sicut M. P. 38. P. 1. P. 1. quod obta

linea quoniam dicitur per nos dicitur
nec verbale enim obta dicitur

loque dicitur ab ipsa dicitur donec
veri vultibus dicitur quod pro concedere

vultibus vultibus dicitur per nos
necesse est verbale obta dicitur dicitur

quod ad inveniunt vultibus dicitur
regula quod ut vultibus facit vultibus
non sufficientia vultibus

regentibus dicitur per nos M. P. 38. P. 1. donec

et necessaria subordinatione quae de hunc
 pro parte tenentur quia legitime prohibita
 nantevit & Marchio Regi. sua in unum per
 tia sunt cum regem ac oppositum eius
 huius

In his proinde etiam conlatibus & ad Marchio
 Regi. concludit de per proferunt Marchia
 de p. n. & Marchionem Regi. ut conueniant
 absolute debere ad observationem Regis &
 Regi. ad Regi. ad Regi. promitti et subord.
 etiam quod Regi. sit a iure et cogitatione
 que sit ad alios per necessaria exigentia
 : unde etiam Regi. & velle